

OFERTĂ FINANCIARA

Către **CR Anenii Noi**

(denumirea autorității contractante)

Stimați domni,

1.Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Fortuna Dorin** reprezentanți ai ofertantului **SRL GROUP ONE**

(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm

Lucrări de reparații capitale a drumurilor publice locale în anul 2023

pentru suma totală de **7 553 761.29 lei** (inclusiv TVA) (sapte milioane cinci sute cincizeci trei mii sapte sute sasezeci unu lei, 29 bani)

suma fara TVA – **6 294 801.08**(sase milioane doua sute nouazeci patru mii opt sute unu lei, 08 bani);

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în termen de pînă la **(patru) 4 luni**,

3.Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (sasezeci) zile calendaristice** (durata în litere și în cifre)

respectiv pînă la data de **18.06.2023** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4.Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5.Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[v] nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6.Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7.Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Fortuna Dorin, în calitate de **Administrator**, legal autorizat să semnez cu semnatura mobilă oferta pentru și în numele

SRL GROUP ONE

(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

- 1.Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0** (% din prețul total ofertat).
- 2.Garanția de bună executare va fi constituită sub formă de garanție bacară
în cuantum de 5% din prețul total ofertat (fata TVA) și constituie 314.74 mii lei.
- 3.Perioada de garanție pentru lucrările executate 36 luni calendaristice.
- 4.Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
- 5.Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 zile calendaristice

Ofertant,

Fortuna Dorin , administrator SRL Group One

(semnătura mobila)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale ,
a.2023**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 7 553 761,29 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului L478, Bulboaca - Chirca - Merenii Noi - Floreni (sectorul Socoleni, 0.2 km) 1.1. Drum in Socoleni 1.1.1. Lucrari de terasament				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II(cu transportarea pamintului la 300 m pentru acostamente rambleate)	100 m3	0,78	9 292,86	7 248,431
2	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3	0,78	390,00	304,20
3	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3	0,78	1 752,609	1 367,035
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pamintului)	100 m3	0,05	1 125,00	56,25

1	2	3	4	5	6	7
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	9,20	25,60	235,52
6	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3	0,05	390,00	19,50
7	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3	0,50	1 752,61	876,305
		<i>Total</i>	Lei			10 107,241
		Total Lucrari de terasament Inklusiv salariu				10 107,241 2 846,971
		1.1.2. Amenajarea sistemului rutier				
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire(h=0,03m)	m3	37,40	714,522	26 723,123
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t	0,83	9 950,00	8 258,50
10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BAD 22.4, conf.CP.D.02.25.2021)	m2	1 320,00	252,754	333 635,544
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,25 l/m2	t	0,32	9 950,00	3 184,00
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BA 16 50/70,	m2	1 320,00	185,29	244 582,14

1	2	3	4	5	6	7
		conf.CP.D.02.25.2021)				
13	material	beton asfaltic BA 16 50/70, conf.CP.D.02.25.2021 (adaugator la norma DB16H) conform proiectului	t	1,60	1 787,70	2 860,32
14	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	384,00	56,528	21 706,579
		<i>Total</i>	Lei			640 950,206
		Total Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				640 950,206 15 278,694
		<i>Total</i>	Lei			651 057,447
		Total Drum in Socoleni Inclusiv salariu				651 057,447 18 125,665
		<i>Total</i>	Lei			651 057,447
		Total Reparatia drumului L478, Bulboaca - Chirca - Merenii Noi - Floreni (sectorul Socoleni, 0.2 km) Inclusiv salariu				651 057,447 18 125,665
		2. Reparatia drumului L478 Bulboaca - Chirca - Merenii Noi - Floreni (prin Botnarestii Noi 0,750 km) 2.1. Drum in Botnarestii Noi 2.1.1. Lucrari de terasament				
15	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II(cu transportarea pamintului la 300 m pentru acostamente rambleate)	100 m3	2,64	9 292,86	24 533,15
16	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3	2,64	390,00	1 029,60
17	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de	100 m3	2,64	1 752,609	4 626,889

1	2	3	4	5	6	7
		15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv				
18	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pamintului)	100 m3	0,17	1 125,00	191,25
19	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	30,10	25,60	770,56
20	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3	0,17	390,00	66,30
21	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3	0,17	1 752,612	297,944
		<i>Total</i>	Lei			31 515,693
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				31 515,693 9 245,263
		2.1.2. Amenajarea sistemului rutier				
22	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	850,00	36,365	30 910,635
23	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material (scarificarea, profilarea si compactarea structurii rutiere existente)	100m2	32,50	2 459,733	79 941,31
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri,	m3	567,00	714,522	405 133,974

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (h-0,18)				
25	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica (Asternerea amestecului optimal de piatra sparta C5 M400 fr.0-80mm cu 4%ciment) H=20cm	m3	420,00	1 109,774	466 104,912
26	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.65 l/m2)	t	3,41	9 950,00	33 929,50
27	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BAD 22.4, conf.CP.D.02.25.2021)	m2	5 250,00	252,754	1 326 959,55
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.25 l/m2)	t	1,31	9 950,00	13 034,50
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BA 16 50/70, conf.CP.D.02.25.2021)	m2	5 250,00	185,29	972 769,875
30	material	beton asfaltic BA 16 50/70, conf.CP.D.02.25.2021 (adaugator la norma DB16H) conform proiectului	t	6,72	1 787,70	12 013,344
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 486,00	56,528	83 999,938
		<i>Total</i>	Lei			3 424 797,53 8
		Total Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				3 424 797,53 8 131 314,44
		<i>Total</i>	Lei			3 456 313,23 1

1	2	3	4	5	6	7
		Total Drum in Botnarestii Noi Inclusiv salariu				3 456 313,23 1 140 559,703
		<i>Total</i>	Lei			3 456 313,23 1
		Total Reparatie drumului L478 Bulboaca - Chirca - Merenii Noi - Floreni (prin Botnarestii Noi 0,750 km) Inclusiv salariu				3 456 313,23 1 140 559,703
		3. Reparatie drumului L479, Beriozchi - Hirbovatul Nou, (km 2,5-3,0 km) 3.1. Drum in Hirbovatul Nou 3.1.1. Lucrari de terasament				
32	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II(cu transportarea pamintului la 300 m pentru acostamente rambleate)	100 m3	1,53	9 292,86	14 218,076
33	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3	1,53	390,00	596,70
34	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3	1,53	1 752,609	2 681,492
35	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pamintului)	100 m3	0,50	1 125,00	562,50
36	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	92,74	25,60	2 374,144

1	2	3	4	5	6	7
37	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3	0,05	390,00	19,50
38	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3	0,50	1 752,61	876,305
		<i>Total</i>	Lei			21 328,717
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				21 328,717 5 461,073
		3.1.2. Amenajarea sistemului rutier				
39	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	3 060,00	5,088	15 570,81
40	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material (scarificarea, profilarea si compactarea structurii rutiere existente)	100m2	25,03	2 459,733	61 567,107
41	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire(h=0,18m)	m3	261,80	714,522	187 061,86
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t	1,99	9 950,00	19 800,50
43	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BAD 22.4, conf.CP.D.02.25.2021)	m2	3 060,00	252,754	773 427,852
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,25 l/m2	t	0,76	9 950,00	7 562,00
45	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BA 16 50/70,	m2	3 060,00	185,29	566 985,87

1	2	3	4	5	6	7
46	material	conf.CP.D.02.25.2021) beton asfaltic BA 16 50/70, conf.CP.D.02.25.2021 (adaugator la norma DB16H) conform proiectului	t	1,72	1 787,70	3 074,844
47	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 020,00	56,528	57 658,10
		<i>Total</i>	Lei			1 692 708,94 3
		Total Amenajarea sistemului rutier Inclusiv salariu				1 692 708,94 3 69 563,359
		<i>Total</i>	Lei			1 714 037,66
		Total Drum in Hirbovatul Nou Inclusiv salariu				1 714 037,66 75 024,432
		<i>Total</i>	Lei			1 714 037,66
		Total Reparatia drumului L479, Beriozchi - Hirbovatul Nou, (km 2,5-3,0 km) Inclusiv salariu				1 714 037,66 75 024,432

		Total	Lei	5 821 408,32
		Asigurari sociale si medicale	24 %	56 090,35
		Cheltuieli directe		5 877 498,67
		Cheltuieli de regie	5 %	293 874,93
		Total		6 171 373,60
		Beneficiu de deviz	2 %	123 427,47
		Total		6 294 801,08
		TVA	20 %	1 258 960,22
		Total deviz: Inclusiv salariu	7 553 761,29	

Intocmit

Groupe One SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Anenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice locale ,
a.2023**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 7 553 761,29 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	302,40	84,97	25 694,928
2.	7129020012800	Pavator	h-om	907,937	84,97	77 147,441
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 059,30	84,97	90 008,721
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	18,482	84,97	1 570,45
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	153,00	84,97	13 000,41
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	309,378	84,97	26 287,849
		Total manopera				233 709,79

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1 357,83	1 620,00	2 199 684,60
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	915,36	1 770,00	1 620 187,908
3.	1212121212121	apa	m3	143,825	22,00	3 164,15
4.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	66,159	370,00	24 479,015
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	175,839	370,00	65 060,282
6.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	364,14	370,00	134 731,80
7.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 055,898	370,00	390 682,186
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	57,78	1 770,00	102 270,60
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	48,30	300,00	14 490,00
10.	1421302200464	Material granular stabilizat cu ciment sau var si zgura ...(pt.informatie)	m3	432,60	800,00	346 080,00
11.	23203226000401	Bitum	t	8,879	9 500,00	84 346,70
12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	260,01	31,00	8 060,31
13.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	479,76	20,00	9 595,20
		Total materiale de construcții				5 002 832,75

Utilaje de construcții:

1.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	15,47	1 000,00	15 470,00
----	---------------	-------------------------------------	------	-------	----------	-----------

2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	2,586	550,00	1 422,30
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	15,245	600,00	9 147,27
4.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	54,072	600,00	32 443,38
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	47,29	400,00	18 915,864
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	306,76	400,00	122 703,80
7.	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	32,34	400,00	12 936,00
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	350,596	400,00	140 238,24
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	31,79	400,00	12 716,00
10.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	32,34	900,00	29 106,00
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	127,116	900,00	114 404,40
12.	2952260003000	Excavator	h-ut	15,048	600,00	9 028,80
13.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,62	500,00	810,00
14.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,396	600,00	237,60
15.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	3,393	600,00	2 035,80
16.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,085	300,00	1 225,389
17.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	15,47	400,00	6 188,00
18.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,451	400,00	3 380,224
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	61,506	400,00	24 602,52
20.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	20,136	400,00	8 054,20
21.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	49,50	400,00	19 800,00
		Total utilaje de construcții				584 865,78

Total	Lei	5 821 408,32
Asigurari sociale si medicale	24 %	56 090,35
Cheltuieli directe		5 877 498,67
Cheltuieli de regie	5 %	293 874,93
Total		6 171 373,60
Beneficiu de deviz	2 %	123 427,47
Total		6 294 801,08
TVA	20 %	1 258 960,22

Total deviz: **7 553 761,29**

Intocmit

Groupe One SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Anenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor
publice locale , a.2023

Investitor CR Anenii Noi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia drumului L478, Bulboaca - Chirca - Merenii Noi - Floreni (sectorul Socoleni, 0.2 km)				
		1.1. Drum in Socoleni				
		1.1.1. Lucrari de terasament				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II(cu transportarea pamintului la 300 m pentru acostamente rambleate)	100 m3			9 292,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,86
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	600,00	1 824,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	600,00	192,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	600,00	48,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	400,00	4 000,00
		<i>Total</i>	Lei			7 248,431
2	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3			390,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	600,00	390,00
		<i>Total</i>	Lei			304,20
3	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 752,609
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	84,97	256,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	400,00	1 496,00
		<i>Total</i>	Lei			1 367,035
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pamintului)	100 m3			1 125,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
		<i>Total</i>	Lei			56,25
5	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			25,60
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	400,00	25,60
		<i>Total</i>	Lei			235,52
6	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de	100 m3			390,00

1	2	3	4	5	6	7
		81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)				
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	600,00	390,00
		<i>Total</i>	Lei			19,50
7	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 752,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	84,97	256,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	400,00	1 496,00
		<i>Total</i>	Lei			876,305
		1.1.2. Amenajarea sistemului rutier				
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire(h=0,03m)	m3			714,522
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,11
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	370,00	451,03
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			26 723,123
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t			9 950,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	Lei			8 258,50
10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BAD 22.4, conf.CP.D.02.25.2021)	m2			252,754
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 620,00	228,42
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 770,00	5,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	31,00	0,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	900,00	7,11
		<i>Total</i>	Lei			333 635,544
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,25 l/m2	t			9 950,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	Lei			3 184,00
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BA 16 50/70, conf.CP.D.02.25.2021)	m2			185,29
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 770,00	166,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 770,00	5,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	31,00	0,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
		<i>Total</i>	Lei			244 582,14
13	material	beton asfaltic BA 16 50/70, conf.CP.D.02.25.2021 (adaugator la norma DB16H) conform proiectului	t			1 787,70
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,0100	1 770,00	1 787,70
		<i>Total</i>	Lei			2 860,32
14	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			56,528
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	370,00	46,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	400,00	0,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		<i>Total</i>	Lei			21 706,579
		2. Reparatia drumului L478 Bulboaca - Chirca - Merenii Noi - Floreni (prin Botnarestii Noi 0,750 km)				
		2.1. Drum in Botnarestii Noi				
		2.1.1. Lucrari de terasament				
15	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II(cu transportarea pamintului la 300 m pentru acostamente rambleate)	100 m3			9 292,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,86
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	600,00	1 824,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	600,00	192,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	600,00	48,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	400,00	4 000,00
		<i>Total</i>	Lei			24 533,15
16	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3			390,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	600,00	390,00
		<i>Total</i>	Lei			1 029,60
17	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 752,609
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	84,97	256,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	400,00	1 496,00
		<i>Total</i>	Lei			4 626,889
18	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pamintului)	100 m3			1 125,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
		<i>Total</i>	Lei			191,25
19	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			25,60
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	400,00	25,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			770,56
20	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3			390,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	600,00	390,00
		<i>Total</i>	Lei			66,30
21	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 752,612
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	84,97	256,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	400,00	1 496,00
		<i>Total</i>	Lei			297,944
		2.1.2. Amenajarea sistemului rutier				
22	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			36,365
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	1 000,00	18,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	400,00	7,28
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	400,00	7,28
		<i>Total</i>	Lei			30 910,635
23	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material (scarificarea, profilarea si compactarea structurii rutiere existente)	100m2			2 459,733
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	370,00	425,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,00	55,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	400,00	328,80
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	400,00	140,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	600,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			79 941,31
24	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorire (h-0,18)	m3			714,522
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,11
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	370,00	451,03
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			405 133,974
25	DA10B	Strat rutier din material granulare, stabilizate cu ciment sau var si zgura granulata prin metoda amestecarii in statii fixe, cu asternere mecanica (Asternerea amestecului optimal de piatra sparta C5 M400 fr.0-80mm cu 4%ciment) H=20cm	m3			1 109,774
	7123010010200	Betonist	h-om	0,7200	84,97	61,18
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1600	84,97	13,60
	1421302200464	Material granular stabilizat cu ciment sau var si zgura ...(pt.informatie)	m3	1,0300	800,00	824,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1150	300,00	34,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,7200	20,00	14,40
	2952240004005	Compactor pe pneuri static autopropulsat 8-10 tf	h-ut	0,0770	400,00	30,80
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0720	400,00	28,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0040	600,00	2,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0770	400,00	30,80
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0770	900,00	69,30
		<i>Total</i>	Lei			466 104,912
26	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0.65 l/m2)	t			9 950,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	Lei			33 929,50
27	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (beton asfaltic BAD 22.4, conf.CP.D.02.25.2021)	m2			252,754
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	1111000100013 10	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 620,00	228,42
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 770,00	5,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	31,00	0,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	900,00	7,11
		<i>Total</i>	Lei			1 326 959,55
28	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0.25 l/m2)	t			9 950,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	Lei			13 034,50
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică (beton asfaltic BA 16 50/70, conf.CP.D.02.25.2021)	m2			185,29
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	1111000100013 11	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 770,00	166,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 770,00	5,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	31,00	0,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77
		<i>Total</i>	Lei			972 769,875
30	material	beton asfaltic BA 16 50/70, conf.CP.D.02.25.2021 (adaugator la norma DB16H) conform proiectului	t			1 787,70
	1111000100013 11	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	1,0100	1 770,00	1 787,70
		<i>Total</i>	Lei			12 013,344
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatră spartă de 10 cm	m2			56,528
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatră spartă 20-40 mm	m3	0,1260	370,00	46,62
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,11
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	400,00	0,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		<i>Total</i>	Lei			83 999,938
		3. Reparatie drumului L479,				

1	2	3	4	5	6	7
		Beriozchi - Hirbovatul Nou, (km 2,5-3,0 km)				
		3.1. Drum in Hirbovatul Nou				
		3.1.1. Lucrari de terasament				
32	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II(cu transportarea pamintului la 300 m pentru acostamente rambleate)	100 m3			9 292,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	84,97	3 228,86
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	600,00	1 824,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	600,00	192,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	600,00	48,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	400,00	4 000,00
		<i>Total</i>	Lei			14 218,076
33	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3			390,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	600,00	390,00
		<i>Total</i>	Lei			596,70
34	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 752,609
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	84,97	256,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	400,00	1 496,00
		<i>Total</i>	Lei			2 681,492
35	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (incarcarea pamintului)	100 m3			1 125,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	500,00	1 125,00
		<i>Total</i>	Lei			562,50
36	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			25,60
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	400,00	25,60
		<i>Total</i>	Lei			2 374,144
37	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3			390,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	600,00	390,00
		<i>Total</i>	Lei			19,50
38	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 752,61
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	84,97	256,61
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	400,00	1 496,00
		<i>Total</i>	Lei			876,305
		3.1.2. Amenajarea sistemului rutier				
39	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,088
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			15 570,81
40	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite:fara adaos de material (scarificarea, profilarea si compactarea structurii rutiere existente)	100m2			2 459,733
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	370,00	425,50
	1212121212121	apa	m3	2,5000	22,00	55,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	400,00	856,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	400,00	328,80
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	400,00	140,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	600,00	159,00
		<i>Total</i>	Lei			61 567,107
41	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire(h=0,18m)	m3			714,522
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	370,00	75,11
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	370,00	451,03
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			187 061,86
42	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65 l/m2	t			9 950,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	Lei			19 800,50
43	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BAD 22.4, conf.CP.D.02.25.2021)	m2			252,754
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	84,97	5,10
	1111000100013 10	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 620,00	228,42
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 770,00	5,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	31,00	0,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	400,00	3,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	900,00	7,11
		<i>Total</i>	Lei			773 427,852
44	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,25 l/m2	t			9 950,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 500,00	9 785,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	550,00	165,00
		<i>Total</i>	Lei			7 562,00
45	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic BA 16 50/70, conf.CP.D.02.25.2021)	m2			185,29
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	1111000100013 11	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 770,00	166,38
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 770,00	5,31
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	31,00	0,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	900,00	4,77

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			566 985,87
46	material	beton asfaltic BA 16 50/70, conf.CP.D.02.25.2021 (adaugator la norma DB16H) conform proiectului	t			1 787,70
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1,0100	1 770,00	1 787,70
		<i>Total</i>	Lei			3 074,844
47	DII15	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			56,528
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	370,00	46,62
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	600,00	2,11
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	400,00	0,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	400,00	4,40
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	400,00	0,18
		<i>Total</i>	Lei			57 658,10

APROBAT:

Intocmit
Groupe One SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Consiliul Raional Anenii Noi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.